
Dodatek Č. 1 ke Smlouvě o dílo
Číslo Smlouvy Zhotovitele: V023159732D0012

Číslo Smlouvy Objednatele: 00512-2023-SOKV OVA

(dále jen ,,Dodatek")
uzavřený mezi:

Objednatel: Cd Cargo, a.s.
se sídlem: Praha 7- Holešovice, Jankovcova 1569/2c, PSČ 170 00
IČ: 281 96 678
DIČ: CZ28196678
Zapsána: v obchodním re.jstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B,
vložka 12844
Zastupuje:
Výkonná jednotka: Středisko oprav kolejových vozidel Ostrava

(dále jen ,,SOKV Ostrava")

(dále také jako ,,Objednatel")

Korespondenční adresa Objednatele: Cd Cargo, a. s.
SOKV Ostrava
Přednádraží 35
702 00 Ostrava Přívoz

a

Zhotovitel: SPEDOS VRATA a.s.
se sídlem: Hranická 771, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí
lČ: 277 95 152
DIČ: CZ27795152
Zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Krqjským soudem v Ostravě, oddíl B,
vložka 3194

(dále také jako ,,Zhotovitel")

(dále také jako ,,Smluvní strana" nebo ,,Smluvní strany")

Zaměstnanci odpovědní za realizaci Smlouvy:
za Zhotovitele: ve věcech smluvních a technických:

za Objednatele: ve věcech smluvních:
e-mail:

ve věcech technických:
e-mail:

.

l

y,
· F



Preambule
Dne 21.09.2023 uzavřely výše uvedené Smluvní strany Smlouvu o dílo č. 00512-2023-SOKV OVA
(V023159732D0012) (dále jako ,,Smlouva"), jejímž předmětem je provedení díla ,,OKV Břeclav - oprava
rolovacích vrat SR" (dále jako ,,Dílo").

I.
V průběhu realizace Díla došlo při nouzovém provozu vrat k neopravitelné závadě na motoru vrat a z toho
plynoucí potřebě dodávky nového řetězovém pohonu a řídící jednotky. Tyto komponenty nebyly součástí
původní cenové nabídky a mají vliv na navýšení ceny a prodloužení termínu dokončení
Díla (z důvodu objednací doby komponentů u německého výrobce vrat)

II.
Vzhledem k výše uvedenému a v souladu s ustanovením článku XI. Závěrečná ustanovení, odst. 7.
Smlouvy se Smluvní strany nyní dohodly na následujících změnách Smlouvy:

l. Článek II. odst. 3 se mění a nahrazuje následujícím zněním:
3. Zhotovitel se zavazuje zahájit plnění Díla neprodleně po předání a převzetí staveniště a dokončit a
předat celé Dílo ne/>ozději Opředání apřevzetíDíla bude vyhotoven předávacíprotokol
potvrzený oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.

2. Článek III. odst. l se mění a nahrazuje následujícím zněním:
l. Objednatel se zavazuje zaplatit za řádněprovedené Dílo dohodnutou smluvní cenu ve smyslu zákona
č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném zněnl: a lo ve výši daněz přidané hodnoig (dále
jen ,,DPH') (sloYy DPH odvede Objednatel v souladu
s odst. 9 tohoto článku.

3. Článek III. odst.7. druhá věta se mění a nahrazuie následujícím zněním:
,,Smluvní strany se v souladu se Zákonem o DPHdohodly, žefaktura může být též Objednateli zaslána
elektronicky (dálejen "Elektronickáfaktura"), a to výlučně na e-mailovou adresu f
pro dodavatelskéfaktuřy určené na zasílaci' adresu Cd Cargo, a. s., Jankovcova 1569/2c, i 7000 Praha

7 - Holešovice. "

III.
1.

2.

3.

4.

Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená, se nemění a zůstávají i nadále v platnosti
v původním znění.

Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami tohoto Dodatku na základě vzájemné dohody řídily již
ode dne 20.12.2023 a veškerá svá vzájemná plnění poskytnutá ode dne dojednání do dne nabytí
účinnosti tohoto Dodatku považují Smluvní strany za plnění poskytnutá dle tohoto dodatku.

Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, které v souladu se zák. č.
340/2015 Sb. o registru smluv, zajistí Objednatel, přičemž v podání uvede také identifikaci datové
schránky Zhotovitele.

Strany se shodly na tom, že některá ustanovení tohoto Dodatku obsahují informace, jež nelze
poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, nebo které jsou
obchodním tajemstvím, a na které se vztahuje oprávnění znečitelnit jejich obsah před případným
zveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/201 5 Sb., zákon o registru smluv. Strany se shodly
na tom, že ustanovení tohoto Dodatku, která byla zvýrazněna vyžlucením, tvoří informace, které
nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k infomacím, nebo které

2

l
P '"



5.

jsou obchodním tajemstvím. V registru smluv bude Dodatek uveřejněn ve znění, ve kterém budou
takto zvýrazněné informace znečitelněny

Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, každý s platností originálu. Každá Smluvní
strana obdrží jedno (l) vyhotovení.

Ve Valašském Meziříčí dne V Ostravě dne 22.2.2024

' ,-t-
.% ,


